fuit predictus Lafrancus se recepisse a predicto Anselmo (r) , ad partem ipsius eclesie, 
solidos quatuordecim imperialium. | Actum Tirano. Interfuerunt ibi testes 
Laurencius (s) Sperono et Anricus de Plantoleto et Vitalis Ottabone (t) . Ego 
Guilielmus de Oldo notarius hanc cartam tradidi et scripsi. |  

(SN) Ego Rugerius notarius filius ser Girardi de Becaria de Trixivio, viso 
hautentico huius exempli, prout in eo continebatur exemplavi, scripsi et subscripsi. 
|  

(a) A fecit, postposta in B   (b) A acula(m)   (c) A Plantoleto; B planto corr. da Tirano con p- da ti-, -l- da 
-r-, -t- da -o   (d) In A consenci|ente con -e corr. da altra lettera   (e) In B Ansel erroneamente ripetuto e 
depennato mediante un tratto orizzontale   (f) A molandinorum   (g) A nuliora   (h) A loccum   (i) In A 
t(er)ra add. in sopralineo   (j) Così A e B   (k) A homnibus   (l) A abeant   (m) A conzilivi, qui e in seguito   
(n) A inverte facto et dato   (o) A acule   (p) In B vendic(tione) con v- corr. da p(ro) erroneamente ripetuto   
(q) A confesus   (r) In A Anselmo da Anselo con -o- espunta e aggiunta di -mo   (s) A Lorencius   (t) A 
Otabone 

44 [C]: Carta venditionis (ACTrn, SM, 105 [B]) 
1222 luglio 3, Tirano 

§ Anno dominice incarnationis milleximo ducenteximo vigeximo secundo, 
indictione decima, die dominico tercio intrante iulio. Vendicionem fecit | concilive 
Gencius, decanus comunis de Tirano, filius quondam Uberti Felli de Tirano (a) , 
presentibus et consentientibus et parabolam dan|tibus Laurencio de Lada filio 
quondam Ade Tellini (b) et Vitale Flanbergo et Lafranco filio Iohannis de Ruvina (c) 
et Iohanne Foardo | filio quondam Menegi Corvi et Alberto filio quondam Fidelis 
de Sassina et Vitale filio quondam item Vitalis Te|daldi et Anrico filio quondam Ade 
Tellini, Homodeo filio quondam Murgni et Menego de Ribaldo et Fidele | filio 
quondam Vitalis Tedaldi et Uberto filio quondam Anselmi Alleti (d) et Laurencio filio 
quondam Garibaldi (e) et Iacobo | filio quondam Gna**** de Plantoledo et Iohanne 
filio quondam Iohannis Migoli (f) et Laurencio de Ortis filio quondam Laurencii 
Tellini ||  

<c. 13v> 

et Iuliano filio quondam Tirani Alleti et Uberto filio quondam Ade (g) Menegoni et 
Alberto filio quondam Redulfi Malsegoli | et Bono filio quondam Guillielmi de 
Bono Guillielmo et Vitale filio quondam Iohannis Dominigundi et Martino filio 
quondam Laurencii Sa|batini et Fidele filio quondam Iohannisboni Fracte (h) et 
Laurencio filio quondam Iohannis Flambergi et Iohanne filio quondam Menegi 
Pre|zanni (i) et Iuliano filio quondam Attonis Tirocchi (j) et Fidele filio quondam 
Iohannis Bassi et Laurencio filio quondam Vitalis Murcie (k) | et Anrico filio 
quondam Alberti Zamboni (l) et Bertoldo filio quondam Ottonis de Trento (m) et 
Alberto filio quondam Artemanni Grimaldi | et Alberto filio quondam Iohannis 
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Sabatini et Vitale filio quondam Laurencii Lardelli et Adam filio quondam Climixani 
de Ripa | et Guillielmo filio quondam Laurencii Speronis et Tirano filio quondam 
Iacobi Gerni et Ribardo gener Petri (n) Cumperti | et Redulfo (o) quondam 
suprascripti Ottonis et Martino filio quondam Iohannis Tedaldi et Laurencio filio 
quondam item Laurencii Grimi et Iohanne filio | quondam Amici Tellini (p) et 
Anrico filio quondam Martini Musini (q) et Lafranco Ricardi (r) et Laurencio filio 
quondam Zamboni et Bono | gener Homodei et Iohanne filio quondam Vitalis 
Bonicini et Martino filio quondam Iohannis (s) Murcie et Iohanne filio quondam | 
Tedaldi, omnibus vicinis comunis de Tirano, nomine et ex parte ipsius comunis, in 
manu Anselmi Muti et Iohannis de Bru|xio (t) , ambobus conversis ecclesie (u) Sancti 
Remigii (v) , que est in munte de Tirano, recipiencium ad partem et | utilitatem 
suprascripte eclesie, nominative de pecia una terre zerbe (w) et lapidole iacentis in 
territorio de Tirano, ubi | dicitur in Mescente (x) , sicut iam inantea fuerat eis data et 
terminata, cum quodam alio prato clauso ad murum, | quod est ibi prope, muro uno 
tantum mediante, non dando aliquam accolam (y) de suprascripta (z) pecia terre zerbe 
nisi illam que | iam antea posita fuerat super predictum pratum clausum, et illa accola 
sit et esse debeat ab hodie | inantea super predictam peciam terre zerbe et super 
predictum pratum clausum comuniter. Et insuper dictus decanus, parabola | et 
voluntate (aa) suprascriptorum omnium vicinorum, nomine et ex parte suprascripti 
comunis, posuit in suum locum et in locum suprascripti comunis suprascriptos 
conversos, | ad partem et utilitatem suprascripte eclesie, de suprascripta